

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 28099754

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 28099754

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Morten Lindholt Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning af anlægsaktiver til koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 14.707 t.kr. mod et overskud på 1.111 t.kr. sidste år.

I årets underskud er der indeholdt særlige poster for 16,5 mio.kr., der kan henføres til nedskrivning af anlægsaktiver. Nedskrivningerne er foretaget i forlængelse af en impairment test.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.056.661	11.201.166
Af- og nedskrivninger		<u>(22.075.518)</u>	<u>(9.201.361)</u>
Driftsresultat		(16.018.857)	1.999.805
Andre finansielle indtægter		346	272
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(525.932)</u>	<u>(588.644)</u>
Resultat før skat		(16.544.443)	1.411.433
Skat af årets resultat	2	<u>1.837.000</u>	<u>(300.400)</u>
Årets resultat		<u>(14.707.443)</u>	<u>1.111.033</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(14.707.443)</u>	<u>111.033</u>
		<u>(14.707.443)</u>	<u>1.111.033</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		21.091.829	40.104.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.787.652</u>	<u>2.297.313</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>22.879.481</u>	<u>42.401.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.792</u>	<u>14.075</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.792</u>	<u>14.075</u>
Anlægsaktiver		<u>22.892.273</u>	<u>42.415.395</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.823.245	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>153.840</u>
Tilgodehavender		<u>3.823.245</u>	<u>153.840</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.823.245</u>	<u>153.840</u>
Aktiver		<u>26.715.518</u>	<u>42.569.235</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		3.675.481	18.382.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.675.481</u>	<u>21.382.924</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.837.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.837.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		9.355.188	11.245.053
Anden gæld		<u>183.000</u>	<u>374.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.538.188</u>	<u>11.619.553</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	4.602.801	5.474.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.325	330.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.804.000	364.919
Anden gæld		<u>1.894.723</u>	<u>1.560.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.501.849</u>	<u>7.729.758</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.040.037</u>	<u>19.349.311</u>
Passiver		<u>26.715.518</u>	<u>42.569.235</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	18.382.924	1.000.000	21.382.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(14.707.443)	0	(14.707.443)
Egenkapital ultimo	2.000.000	3.675.481	0	5.675.481

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.870	47.693
Renteomkostninger i øvrigt	504.779	540.951
Dagsværdireguleringer	1.283	0
	525.932	588.644
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.837.000)	300.400
	(1.837.000)	300.400
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	78.552.551	3.940.809
Tilgange	3.095.409	213.000
Afgange	(1.582.710)	(201.404)
Kostpris ultimo	80.065.250	3.952.405
Af- og nedskrivninger primo	(38.448.544)	(1.643.496)
Årets nedskrivninger	(16.283.620)	(265.370)
Årets afskrivninger	(5.164.826)	(361.702)
Tilbageførsel ved afgang	923.569	105.815
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.973.421)	(2.164.753)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.091.829	1.787.652

Værdien af leasede produktionsanlæg og maskiner udgør 16.640.900 kr.

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.201
Kostpris ultimo	13.201
Opskrivninger primo	874
Overførsler	409
Årets nedskrivninger	(1.283)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(409)
Nedskrivninger ultimo	(409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.792

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	4.368.801	5.223.434	9.355.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.000	251.000	0
Anden gæld	0	0	183.000
	4.602.801	5.474.434	9.538.188

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende søsterselskabers forpligtelser overfor Nykredit Realkredit og Nykredit Bank. Søsterselskaber med forpligtelser: Ejendomselskabet Bækvej ApS og Selskabet af den 1. april 2005 ApS. Forpligtelsen udgør 29.625 t.kr. pr. 30.06.2019.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C G Group Holding ApS, Viborg
